АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                                         № 716
О назначении публичных слушаний

С целью обсуждения проекта решения Азовской городской Думы «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Город Азов», в соответствии с решением Азовской городской Думы от 31.01.2013 № 219 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе мэра города Азова публичные слушания по рассмотрению проекта решения Азовской городской Думы «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Город Азов».
2. Провести публичные слушания 6 мая 2014 года в 16 часов в большом зале администрации города (пл. Петровская, 4, третий этаж).

3. Пригласить для участия в публичных слушаниях  депутатов Азовской городской Думы, муниципальных служащих и иных работников администрации и отраслевых (функциональных) органов администрации, представителей общественных организаций, руководителей и специалистов предприятий, учреждений, организаций,  жителей города.

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на юридический отдел администрации  (Зинченко А.И.), сектор организационной и кадровой работы администрации (Попова М.А.) и  МБУ «Центр обеспечения деятельности администрации» города Азова (Погорелова А.Ю.).
5. Довести до сведения жителей города, что проект решения Азовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Азов» будет опубликован в вестнике  «Азов официальный», размещен на официальном сайте администрации города Азова, с ним также можно ознакомиться и внести в него замечания и предложения с 18.04.2014 по 05.05.2014 в администрации города Азова (пл. Петровская,4, каб.24).

6. Заведующему сектором организационной и кадровой работы Поповой М.А. обеспечить не позднее  18.04.2014:

6.1 опубликование проекта  решения Азовской городской Думы  «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Город Азов» и настоящего постановления в вестнике «Азов официальный»;

6.2 размещение объявления  о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта  решения Азовской городской Думы «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Город Азов» в газете «Азовская неделя».

7. Директору МБУ «Центр обеспечения деятельности администрации» города Азова Погореловой А.Ю.:

7.1 разместить не позднее 18.04.2014 проект решения Азовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Азов» на официальном сайте администрации города Азова;

7.2 принять участие в организационно-техническом обеспечении проведения публичных слушаний (подготовка помещения, микрофонов, стола президиума и т.п.).
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - управляющего делами Пшеничного В.А.

Мэр города                                                                 С.Л.Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                         В.В. Жук

Постановление вносит

сектор организационной и кадровой работы
PAGE
2